[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.12.2011 № 1355-р

	43-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Козлова А.Н.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. В связи с 55-летним юбилеем и заслугами в развитии архитектуры и градостроительства  г.Петропавловска-Камчатского наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа заместителя директора  ООО «Камчатпроектсервис» Козлова Александра Николаевича.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для       опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев